
 

Jadual  Pelaksanaan Program Pendidikan Pencegahan Dadah Di Tempat Kerja (Swasta) 

Bagi Bulan April 2009 dan 2008 

 

 

 

Bil. 
 

Nama Program/Aktiviti April 2009  April 2008 

Bil. 
Program 

Kehadiran/ 
Bil. Peserta 

Bil. 
Program 

Kehadiran/ 
Bil. Peserta 

 

1 
Program Sektor Perindustrian/ 

Perkilangan 

 

6 
 

427 
 

0 
 

0 

 

2 
 

Program Sektor Pembinaan 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 

 

3 
 

Program di Pusat Hiburan 
 

1 
 

15 
 

11 
 

5,060 

 

4 
 

Program Sektor Pengangkutan 
 

2 
 

68 
 

0 
 

0 

 

5 
 

Program Sektor Keselamatan 
 

1 
 

30 
 

0 
 

0 

 

6 
 

Program untuk Nelayan 
 

0 
 

0 
 

2 
 

2,331 

 

7 
Ceramah, Pameran, Tayangan 

Video/ CEGAH 

 

20 
 

3,889 
 

8 
 

1,610 

JUMLAH     30 4,429 21 9,001 

 


